PREFEITURA DO N'lUNICiPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.839. DE 23 DE NIARCO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES NIACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', g 3

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SUPERAVIT, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE WEB CAM PARA SER
UTILIZADAS NAS REUNIÕES E VÍDEO CONFERENCIA REALIZADAS PELA VIGILÂNCIA EM SAÚDE
NO ENFRENTAMENTO A PANDENlIA COVID 19

REF. SOLICITAÇÃO 34S UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO REOUISI(AO 764.779 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO N[UNICÍPIO, UM CRÉDITO AD]C]ONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 4.140,00 (QUATRO MIL CENTO E QUARENTA REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES)

14.01.10.122.0191.2010 ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID 19
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATENAL PERMANENTE

509 ] MS/FNS/ACOES V[GILANCIA/'COVID 19

RS 4.140,0o

TOTAL....RS 4.140.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

/

l-RECURSOINDICADO NOART.43,$1 INCISOIDALEIFEDERALX.4320/64

ART ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PREFE JUNDIAI

LUIZ
>0

N,MUNICIPAL

JOS\ANTONIÜPANMOSCHI

GESTOR DA UNll)$DE 0EICOVEKNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNTCIPIO DE JIJNDTAt, AO(s) V[NTE E TRES DiA(s) DO MES DE MARÇO DO ANO DE DOIS MTL E VINTE
E UNÍ

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADEDACASACIVIL